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Opis produktu

Rondel Profi Line bez pokrywki 2 I; sr.

180 x 80 h

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wysokosé
wymiary

srednica
Pojemnos¢ (1)

grubos¢ Scianki

63,75 zt

51,83 zt

4936

830154
8711369830154
Hendi

80

fi 180x(H)80
180

2

0,7

Wyjatkowo masywna, najwyzszej jakosci stal chromowo-niklowa 18/10Wielowarstwowe dno typu "sandwich" (stal
nierdzewna/aluminium/stal magnetyczna) taczy w sobie wiasciwosci aluminium w zakresie rozprowadzania ciepta z trwatoscia
i wtasciwosciami magnetycznymi stali nierdzewnejDtugi niewypetniony uchwyt ze stali nierdzewnejMozliwo$¢ uzytkowania we

wszystkich typach kuchni, réwniez indukcyjnychMozliwo$¢ mycia w zmywarkach
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